

Önemli Başlıklar

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Satış Gelirleri	3.563	74%
Yurt dışı satışlar	2.324	49%
Yurt içi satışlar	1.239	152%
Faaliyet Kârı	216	83%
VAFÖK	311	81%
Vergi Öncesi Kâr	188	213%
Net Kâr	232	14%
 <u>Üretim ve Satış</u>	 <u>Adetler</u>	 <u>Yıllık Değişim</u>
Üretim	81.967	100%
Toplam Satış Hacmi	85.871	88%
İhracat	59.635	64%
Yurt içi Satış Hacmi	26.236	181%
Perakende Satış Hacmi	23.854	122%
Pazar Payı	13,0%	4,1 pps

Bu bültende yer alan 2015 yılı ilk çeyreğine ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmıştır.

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	31.03.2015	31.03.2014	% Değişim
Satış Gelirleri	3.563	2.046	74%
Yurt dışı satışlar	2.324	1.555	49%
Yurt içi satışlar	1.239	491	152%
Brüt Kâr	387	206	88%
Faaliyet Kârı	216	118	83%
Finansal Gelirler / (Giderler)	-27	-57	-52%
Vergi Öncesi Kâr	188	60	213%
Net Kâr	232	203	14%
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	95	54	76%
VAFÖK	311	172	81%
Yatırım Harcamaları	94	226	-58%

Satış Gelirleri

Türkiye otomotiv pazarı 2015'e çok kuvvetli bir başlangıç yaptı ve satışlar düşük baz yılının etkisiyle yıllık %51 artarak 183.066 adede ulaştı. Ocak-Mart döneminde binek araçlarda endüstri tarihindeki en yüksek ilk çeyrek satışlarına ulaşılrken, ticari araçlar ve toplam endüstride 2011'in ardından en iyi ikinci yıl kaydedildi. Öte yandan binek, orta ticari, kamyon ve toplam endüstri satışlarında tarihteki en yüksek Mart rakamlarına ulaşılrken, hafif ticari araç satışlarında da 2011'in ardından ikinci en yüksek Mart ayı kaydedildi. Ticari araçlarda 2014 yılı Ağustos ayında başlayan kuvvetli büyüme sürerken, binek araçların toplam endüstrideki payı %69 olarak gerçekleşti. Hafif ticari araçların payı ise %13'e yükseldi. İlk çeyrekte Ford Otosan pazar payını geçen yıla göre 410 baz puan artırarak toplam endüstride %13,0 ile 2'nci sırada yer aldı. Perakende satışlarımız geçen yılın aynı dönemine göre %122 artışla 23.854 adet oldu. Yurt içi toptan satış adetlerimiz Ocak-Mart döneminde olumlu pazar koşullarının yanı sıra devreye alınan yeni ürünlerimizin kuvvetli satış temposu ve düşük baz yılının etkisiyle %181 arttı ve 26.236 adede ulaştı. Yurt içi satış gelirleri, satış adetlerinde ve araç fiyatlarındaki artış sonucunda %152 yükselerek 1.239 milyon TL oldu. İhracat adetlerimiz pazar büyümesi, yeni araçlarımıza olan talebin artması ve düşük baz yılının etkisiyle geçen yılın aynı dönemine göre %64 artarak 59.635 adet oldu. Yeni Transit ürün gamının tamamlanmasıyla Ford'un Avrupa'da satışları ivmelenirken, Ocak-Mart döneminde Ford markası ticari araçlarda 1997 yılından bu yana ilk defa pazar liderliğine ulaştı. Transit ve Custom ilk çeyrekte Avrupa'da en fazla satılan ticari araç oldu. İhracat gelirleri %49 artışla 2.324 milyon TL'ye ulaştı. Toplam satış adetleri %88 artışla 85.871 olurken, toplam satış gelirleri %74 artışla 3.563 milyon TL olarak gerçekleşti. İhracatın toplam satış gelirlerindeki payı %65 oldu.

Kârlılık

Ürünlerimizin kuvvetli performansı ile yurt içi ve yurt dışı satış adetlerimizin artması, olumlu satış miksi, 2014'ün ilk çeyreğinde 3,03 TL olan EUR/TL ortalama kurunun bu yılın ilk çeyreğinde 2,77 TL'ye düşmesi ile ithalat maliyetlerimizin azalması ve artan kapasite kullanımı sonucunda kârlılığımız önemli ölçüde iyileşti. Çeyrek bazda en yüksek brüt kâr, faaliyet kârı ve VAFÖK (esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç ve dahil olarak) bu dönemde kaydedildi. Brüt kâr bir önceki yıla göre %88 artarak 387 milyon TL oldu. Faaliyet kârı, amortisman ve itfa paylarındaki %76 artışa rağmen, yıllık %83 yükselerek 216 milyon TL'ye ulaştı. VAFÖK %81 artışla 311 milyon TL olarak gerçekleşti. Esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç VAFÖK %103 yükselerek 307 milyon TL oldu. Kur etkisine bağlı olarak kur farkı gideri, faiz gideri ve net finansal borç azaldı. Vergi öncesi kâr %213 artışla 188 milyon TL olurken, 2012 yılının 4. çeyreğinden sonra en iyi çeyrek vergi öncesi kâr kaydedildi. Net kâr, geçen yılın ilk çeyreğine göre %14 artışla 232 milyon TL oldu. Yatırım teşvik belgelerinin getireceği vergi avantajı üzerinden hesaplanan ertelenen vergi varlığı sebebiyle net kâr rakamı vergi öncesi kârın üzerinde kaydedildi. Brüt kâr marjı %10,8 (yıllık 0,7 puan artış, 3Ç12'den beri en iyi çeyrek sonuç); faaliyet kâr marjı %6,0 (yıllık 0,2 puan artış, 2Ç13'ten beri en iyi çeyrek sonuç); VAFÖK marjı %8,7 (yıllık 0,3 puan artış, 2Ç13'ten beri en iyi çeyrek sonuç) ve esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç VAFÖK marjı %8,6 (yıllık 1,2 puan artış, 3Ç11'den beri en iyi çeyrek sonuç) oldu.

Model Bazında Satış Adetleri	31.03.2015	31.03.2014	% Değişim
Yurt içi			
Binek Araç	8.806	3.025	191%
Transit Courier	7.261	0	
Transit Connect	389	1.954	-80%
Hafif Ticari Araç	7.650	1.954	292%
Transit	6.363	2.842	124%
Transit Custom	1.284	504	155%
Ranger	2	71	-97%
Orta Ticari Araç	7.649	3.417	124%
Kamyon	2.131	941	126%
Toplam Yurt içi	26.236	9.337	181%
İhracat			
Transit Custom	28.908	24.202	19%
Transit	23.782	11.950	99%
Transit Courier	6.718	52	12819%
Cargo	136	192	-29%
Diğer	91	35	160%
Toplam İhracat	59.635	36.431	64%
Toplam Satış Adetleri	85.871	45.768	88%

Toplam Otomotiv Pazarı	183.066	121.156	51%
Ford Otosan Perakende Satışlar	23.854	10.756	122%
Ford Otosan Pazar Payı	13,0%	8,9%	4,1 pps

Özet Bilanço, Milyon TL	31.03.2015	31.12.2014	% Değişim
Dönen Varlıklar	3.314	2.958	12%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.099	2.972	4%
Maddi Duran Varlıklar	3.136	3.128	0%
Toplam Varlıklar	7.636	7.235	6%
Toplam Yükümlülükler	4.855	4.481	8%
Özkaynaklar	2.781	2.754	1%

Finansal Rasyolar		
	31.03.2015	31.12.2014
Cari Oran	1,07	1,00
Likidite Oranı	0,70	0,74
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	0,90	0,79
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,43	0,41
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,64	0,66
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,64	0,62
Özkaynak Kârlılığı	33,4%	21,6%
	31.03.2015	31.03.2014
Brüt Kâr Marjı	10,8%	10,1%
VAFÖK Marjı	8,7%	8,4%
Faaliyet Kâr Marjı	6,0%	5,8%
Net Kâr Marjı	6,5%	9,9%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	31.03.2015	31.03.2014	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	577	238	142%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	47	242	-81%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	(87)	(224)	-61%
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	(16)	(23)	-30%
Nakit ve Nakit Benzeri Değerler Dönem Sonu Bakiyesi	521	234	123%

2015 Yılı Beklentilerimiz	
Toplam Otomotiv Pazarı	922 bin adet
Ford Otosan:	
Perakende Satış Hacmi	126 bin adet
İhracat Hacmi	245 bin adet
Toplam Satış Hacmi	372 bin adet
Üretim Hacmi	325 bin adet
Yatırım Harcamaları	
(Maddi Duran Varlıklar)	230 milyon ABD doları

İletişim
Oğuz Toprakoğlu GMY (Mali İşler - CFO) Tel:0 262 315 69 00 otoprako@ford.com.tr
Aslı Selçuk Yatırımcı İlişkileri Müdürü Tel:0 216 564 7499 aselcuk@ford.com.tr